
UCHWAŁA NR XIX/139/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za posiadanie psa 
w drodze inkaso, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849; z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr XXXV/233/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 stycznia 

2009 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za posiadanie psa w drodze inkaso, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2009 r. nr 17, poz. 305 z późn. zm.2)). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.,  poz. 528 i poz. 774.
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego w 2009 r., nr 125, poz. 1622; 
z 2011 r., nr 61, poz. 1201; z 2015 r., poz. 1024,  poz. 1462.



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały nr XXXV/233/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 stycznia 2009
roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za posiadanie psa w drodze inkaso, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. nr
17, poz. 305 i nr 125, poz. 1622; z 2011 r. nr 61, poz. 1201; z 2015 r., poz. 1024, poz. 1462 i
poz.1663) spowodowane jest rezygnacją poboru przez Gminę Kożuchów opłaty od posiadania
psów z dniem 1 stycznia 2016 roku.
Zmiana cytowanej uchwały spowoduje zmniejszenie w wydatkach budżetu Gminy Kożuchów.




